



Nowości w Krakowskim Centrum Wolontariatu

2024-03-06

Chcielibyśmy Państwa poinformować o nowościach w Krakowskim Centrum Wolontariatu przy Centrum Obywatelskim - ul. Reymonta 20.

Centrum Obywatelskie - ul. Reymonta 20 to nie tylko przestrzeń do edukacji, inspiracji i networkingowej wymiany doświadczeń dla wolontariuszy oraz organizacji, które potrzebują ich wsparcia. Naszym celem jest stworzenie miejsca, w którym wolontariusze i organizacje będą partnerami w działaniu, zdając sobie sprawę, że obie strony są niezbędne do osiągnięcia wspólnego celu.

Dążymy do rozwoju wolontariatu w Krakowie, promując zwiększenie liczby wolontariuszy oraz zapewniając im odpowiednie przestrzenie do działań i rozwoju. Jednocześnie staramy się, aby organizacje były jak najlepiej przygotowane do efektywnej współpracy z wolontariuszami.

Oferujemy wsparcie organizacjom w tworzeniu atrakcyjnych i rozwijających ofert dla wolontariuszy, dbając jednocześnie o odpowiednie przygotowanie wolontariuszy do powierzonych im zadań. Proponujemy dedykowane szkolenia, mające na celu rozwijanie umiejętności i kompetencji wolontariuszy, aby każdy z nich mógł poczuć się zadowolony i spełniony.

Wierzimy, że zaangażowanie obu stron, zarówno wolontariuszy, jak i organizacji, w podejmowanie decyzji oraz aktywne uczestnictwo w działaniach, prowadzi do osiągnięcia celów, które wydają się nieosiągalne.

Nasze Centrum prowadzi bazę zarówno wolontariuszy, jak i organizacji poszukujących ich wsparcia, łącząc potrzeby obu stron.

Ponadto, pragniemy podzielić się informacją o nowościach ze [>>>stycznia i lutego 2024 roku<<](#). Obserwujemy narodziny nowych inicjatyw i propozycji, szczególnie w obszarze współpracy z wolontariuszami pracującymi w firmach, takich jak Wolontariat Pracowniczy.

Z ogromnym entuzjazmem oczekujemy na Państwa udział w nowym ruchu wolontariackim w Krakowskim Centrum Wolontariatu przy Centrum Obywatelskim - ul. Reymonta 20. Jeśli mają Państwo pytania lub chcieliby Państwo uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt telefoniczny w [>>>godzinach pracy<<](#) Centrum pod numerem podanym na stronie internetowej Centrum Obywatelskiego - ul. Reymonta 20.